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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION- N 012-2022-TSM-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCIGN Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUIETG A MODALIDAD BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N” 728

N AREA CARGO A:EOL:[I:::SV DNI CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADGS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO,
i RECONSIDERACION OE _|DONDE LA POSTLLANTE SERALA QUE HA PRESENTADA LOS ANEXOS, DN Y LOS DOCUMENTOS, ALRESPECTO ELCOMITEDESELECEIGN. | |
CONDORI PUMA PROCESO DE SELECCIGN- N° |HA PROCEDIDO A LA VERIFICACION DEL REGISTRO VIRTUAL DE POSTULACION ADVIRTIENDG QUE EN EFECTO NO SE CUENTA CON EL
1 5 UASA TI-D s }
s:z:f;;?rfi”ﬁ:gs TEGNICON AYDEE AL DESLAHRIERDR 012-2022-TSM- REGISTRO DEL ARCHIVO PDF CON LOS ANEXOS, DNI ¥ DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, CONFORME SE TIENE DE LA TOMA DE P:gg;‘;:::[iscg%h‘ BESCALFIEARS NEREACEDE
PLANCOPESCO/GRC  |PANTALLA DE REGISTRO DE POSTULACION VIRTUAL; POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS DE LA EVALUACI“ON
CURRICULAR.
EN ATEKCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE L4 EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESOQ,
DONDE EL POSTULANTE SERALA QUE EN LA FICHA DE POSTULACION ESTAD ADJUNTO EL TITULO PROFESIONAL CON DICHA COLEGIATURA
RECONSIDERACION DE DE FOLIOS 9, EN EL DOCUMENTO CON NOMBRE TITULO PROFESIONAL REVERSO, DEBIDAMENTE MEMBRETADO POR EL COLEGIO DE
UNIDAD DE PERSONAL PREVENCIONISTA DE \VARELA SICUS PROCESQ DE SELECCION- N* INGEMIEROS DEL PERU PARTE INFERIOR IZQUIERDA, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION HA PROCEDIDO A LA VERIFICACION DE LA INCUMPLE EL ARTICULO
2 ¥ CAPACITACION SEGURIDAD Y SALUD EN EL JIMMY DICKITSON 43148264 UPERPVI- £ NO CALIFICA 012-2022-TSMI- DOCUMENTACION PRESENTADA, ADVIRTIENDO QUE EN EFECTO A FOLIOS 9 SE TIENE EL REGISTRO DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU | 3.1.1. DE LAS BASES DEL NO CALIFICA NO PROCEDE
TRABAJO PLANCOPESCO/GRC - CONSEJO DEPARTAMENTAL CUSCO, DE LO CUAL EL COMITE ACEPTA LA RECONSlDERAUC”N, SIN EMBARGO SE ADVIERTE TAMBIEN QUE PROCESO DE SELECCION,
EL POSTULANTE NO CUMPLIO CON LA PRESENTACION DE SU HABILITACION PROFESIONAL QUE ERA UN REQUISITO DE POSTULACION
PARA ELCARGO DE PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, MOTIVC POR EL CUAL EL COMITE SE RATIFICA ENEL
RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESQ,
DONDE EL POSTULANTE SERALA QLUE HA PRESENTADO SUS CERTIFICADO DE TRABAIO RELACIONADOS A ABASTECIMIENTOS ¥ SUPONE
QUE UNA PERSONA CERTIFICADA POR OSCE ESTA EN CAPACIDAD DE TRABAJAR COMO COTIZADOR HASTA OPERADOR DEL SEACE, POR
T RECONSIDERACION DE _|ESO ENTIENDE QUE LA EXPERIERCIA ESPECIFICA SE ENTIENDE COMO EXPEDIENCIAEN LABORES DEL AREA DE ABASTECIMIENTOS, SERALA | | (oo
; RODRIGUEZ PROCESO DE SELECCION- N° | QUE SU CERTIFICADO DE TRABALO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SEBASTIAN ACREDITA EXPERIENCIA COMO ASISTENTE
3 Al IMIENTOS Y E A =S LE
55:'3?;"; i e REnieO CAMARA PERCY 45047496 HASATIED Rt 012-2022-T5M- ADMINISTRATIVO, QUE ES PARECIDO AL PUESTO OFERTADO DE TECNICO I, INSTITUCION DONDE LABORS COMO COTIZADOR ¥ COMO ;;Dz E':g Lgf;fézﬁ;j RO-CAUELES HETHaeEDs
PLANCOPESCO/GRC  |OPERADOR DE SEACE, AL RESPECTO DE LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADO POR EL POSTULANTE SE ADVIERTE QUE 2
O CORRESPONDE LA CALIFICACION DE LOS CERTIFICADOS DE TRABAIO DE FOLIOS 10 Y 11 POR SER ANTERIORES A LA FECHA DE
EGRESADO, CON LO QUE NO LLEGA AL TIEMPO REQUERIDO PARA EL CARGO AL QUE HA POSTULADO; MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE
SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
EN ATENCIGH A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CLRRICULAR DEL PRESENTE PROCESO,
o RECONSIDERACION DE _DONDE EL POSTULANTE SEFIALA QUE ADIUNTO EL ANEXD V QUE ESTABA EN ELSISTEMA ¥ QUE POR ESE MOTIVO LA DESCAUFIGARON,AL | |
UNIDAD DE ASESGRIA PROCESO DE SELECCION- N” [RESPECTO DE LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA POSTULANTE SE ADVIERTE QUE EN EFECTG HA
4 Al 4 UAL-AlL ¢ 3 S
UXILIAR ADMINISTRATIVO |CCAHUANA YURIKO | 7756500 LAl DESCALIFICADA T e e o sy e s o ot om sl ke o A 41DELASBASESDEL | DESCAUFICADA | NOPROCEDE
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RESPONSABILIDAD DE LA POSTULANTE, LO QUE NO PUEDE SER OBJETO DE SUBSANACIGN, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE
SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
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N AREA CARGO A:z:';:::: sv DNI CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACIGN CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO,
PREVENCIONISTA DE EECONSJDERACIDN‘ DE - DONDE EL POSTULANTE SEFALA QUE HA REMITIDO LA DOCUMENTACION QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA DE UN ANO PARA EL CARGO, AL INCUMPLE EL ARTICULO
g | UMDADDEPERSONAL | oo e o eneL |GAMARRAFLORES 4Rus16s UPER PVI-E e PROCESO DE SELECCION- N* [RESPECTO DE LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE SE ADVIERTE QUE NO PROCEDE LA My e N EREIRIEA S CETE
Y CAPACITACION ROSA JULIA 012-2022-T5SM- CALIFICACION DEL CONTRATO NI ADENDA DE FOLIOS 58 AL 61 POR ENCONTRARSE SUPERPUESTO CON EL PERIODO DEL CERTIFICADO i
TRARME PLANCOPESCO/GRC DE FOLIDS 62, CON LO QUE NO.SE ACREDITA UN AN O DE EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL CARGO, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE REALESORESELREAION.
DE SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
EM ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO,
DONDE EL POSTULANTE SEFALA QUE HA CUMPLIDO CON LOS REQUISITOS Y HA DETALLADO QUE EN FORMACION ACADEMICA TIENE EL
RECONSIDERACION DE  |GRADO DE BACHILLER, POR LO QUE DEBE TOMARSE EN CUENTA QUE PARA LA OBTENCIGN DEL GRADO DE BACHILLER SE REQUIERE R
UNIDAD DE PERSONAL ESPEIO QUISPE B PROCESO DE SELECCION- I° |OBTENER EL CERTIFICADO DE EGRESO (05/01/2021) POR LO SOLICITA SE SUBSANE LA OBSERVACION EFECTUADA, AL RESPECTOSE HA
& ¥ CAPACITACION TESHIRaAl FIORELLA CELIA TOSNITAS, | MRERIGIRADUEH BRALIEIEA 012-2022-TSM- PROCEDIOO A LA VERIFICACIGN DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA POSTULANTE, DONDE SE ADVIERTE QUE NO CUMPLIG 203 DELAS BACES D:EL No.catRCs NOFROCERE
PLANCOPESCO/GRC  |CON PRESENTAR LA CONSTANCIA DE EGRESADO, LO QUE GENERO QUE SE REALICE LA CALIFICACION DE LA EXPERIENCIA LABORAL PROCESO DESELECCION,
DESDE EL BACHILLERATO, ¥ DESDE ESA FECHA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUIERIDA PARA EL CARGO, POR LO QUE EL
COMITE DE SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADD DE LA EVALUACION CURRICULAR
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO,
DONDE EL POSTULANTE SERALA QUE ES EGRESADO DE LA CARRERA PROFESIONAL DE RELACIONES INDUSTRIALES, SEFIALA QUE 5U
RECONSIDERACIONDE | CARRERA ES PARTE DE ADMINISTRACION, SOLO QUE ESTA MAS ENFOCADO EN RECURSOS HUMANOS, POR LO QUE VE EN QUE NO
UNIDAD DE PERSONAL MEDINATANTANI PROCESD DE SELECCION- 1° CUMPURfA.CON LOS REQUISITOS, 51 HA POSTULADC A UM AREA DE SU CAMPO PR'UFESIDNAL, AL RESPECTO SE HA PROCEDIDO A LA INCUMPLE EL ARTICULO
7 Y CAPACITACION TECNICO 1 EDWIN 74545033 UPERTII - G DESCALIFICADO 012-2022-TSM- VERIFICACION DE LA FORMACION ACADEMICA REQUIERIDA PARA EL CARGO DE TECNICO Il DE LA UNIDAD DE PERSONALY 3.1.1. DE LAS BASES DFL DESCALIFICADO NO PROCEDE
A AHCEPESCOeRE CAPACITACION, DONDE SE PUEDE ADVERTIR QUE SE REQUIERE UN EGRESADG UNIVERSITARIO DE LAS CARRERAS DE PROCESO DE SELECCION
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, CIENCIAS DE LA COMUNICACION © TITULO TECNICO EN ADMINISTRACIGN O CONTABILIDAD, SIN
MENCIONAR CARRERAS AFINES, POR LO TANTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL
CARGO, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO,
RECONSIDERACiON DE | PONDE EL POSTULANTE SERALA QUE HE ADJUNTADO CERTIFICADOS QUE ACREDITAN LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL PARA EL
UNIDAD DE PERSONAL PUGA PROCESO DE SELECCION- N* (CARGO, AL RESPECTO 5E HAPROCEDIDO A Ut\:‘EF.IH(‘AUON DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA PO_R LAPOSTULAN_TE DCNDE SE INCUMPLE EL ARTICULO
8 Y CAPACITACION TECNICO Il CHOQUEMAMAN] 47362660 UPERTH-G NO CALIFICA 012.2022.T5M- ADVIERTE QUE LA POSTULANTE NG ADJUNTO LA CONSTANCIA DE EGRESADO, POR LO QUE SE REALIZO LA CAUFGC:QCION DESDE EL 3.1.1. DE LAS BASES DEL NO CALIFICA NO PROCEDE
GLADIS PLANCOPESCO/GRC GRADO DE BACHILLER CON FECHA 05/03/2019 FECHA DESDE LA CUAL SUMA UN TOTAL DE SEIS MESES Y TRES DIAS, EN ESE SENTIDO LA| PROCESO DE SELECCION
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION
SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION- N® 012-2022-T5M-PLANCOPESCO/GRC,
SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUIETO A MODALIDAD BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

w AREA caRGO ‘“:S;:::sv oM |coDiGo DECARGD CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICIONACTUAL | SOLICTUD
ENATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO,
RECONSIDERACION DE DONDE EL POSTULANTE SENALA QUE AL PARECER EL SISTEMA NO SUBIO LA DOCUMETACION QUE HABIA HECHO EN DIGITAL Y LO HABIA
UNIDAD DE e SROESO Dt SeLEecitn. - |FNVIADO SIN FIRMA, PO LO QUE SOLICITA 52 RECTIFIQUE CON SUS FIRMAS CON ANEXCS ESCANEAQDS Y ENVIA EL CV COMPLETO, AL | INCUMPLE EL ARTICULO
9 | ABASTECIMIENTOSY PRESIONAL 1] e eainge 70843312 UASA-PVI-B DESCALIFICADO it RESPECTO SE HA PROCEDIDO A LA VERIFICACION DEL REGISTO VIRTUAL DE POSTULACION DONDE SE ADVIERTE QUE ELPOSTULANTE NO| 4.1 DELASBASESDEL | DESCAUFICADO |  NO PROCEDE
SERVICIOS AUXILIARES pancopescojere  |CUMPLIG CON REGISTRAR LOS ANEXOS, DNI Y DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN PDF CONFORME SE ACREDITA CON EL PROCESO DE SELECCION
PANTALLAZO QUE SE ADJUNTA AL PRE3ENTE, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION
CURRICULAR.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO,
RECONSIDERACION DE DONDE EL POSTULANTE SENALA QUE HA OBVIADO EL PUNTO DCNDE ESPECIFICA QUE LOS DOCUMENTOS TIENEN QUE ESTAR INCUMPLE EL ARTICULO
UNIDAD DE ASESORIA TTITG CCORIMANYA PROCESQ DE SELECCION- N° | DEBIDAMENTE FOLIADOS ¥ FIRMADOS, POR LO QUE SOLICITA SE LE PERMITA SUBSANAR ESTA OMISION PUESTO QUE SU PERSONA S|
10 UAL-TI-)
LEGAL Fenica] RUBEN DARIO Ll RESChElHinEDG 012-2022-T5M- CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL PUESTO, AL RESPECTO SE HA PROCEDIDO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR P:g[‘:ig‘;;’sﬁiscé’g" DESCALFICAOU HAFROCEDE
PLANCOPESCO/GRC  |EL POSTULANTE, ADVIRTIENDO QUE EN EFECTO NO CUMPLIB CON FOLIAR NI FIRMAR LA DOCUMENTACION PRESENTADA, OMISION
QUE E5 INSUBSANABLE, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCIGN SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR,
EN ATENCION A LA SGLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE PROCESO,
DONDE EL POSTULANTE SERIALA QUE HUBO UN ERROR EN LA EVALUACION CURRICULAR PUESTO QUE EN LOS RESULTADOS APARECE
RECONSIDERACION DE COMO S| HUBIERA POSTULADO A SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, AL RESPECTO SE HA PROCEDIDO A LA VERIFICACIGN DEL
1 | unioso pEpeRsonaL | PEEREOTTROE oanchezenauca | oo | ot . PROCESO DE SELECCION- N [AEGISTRO DE POSTULACIGN VIRTUAL DONDE SE ADVIERTE QUE ELPOSTULANTE SE REGISTRO A LA CATEGORIA DE PReVENCIONIsTA oE | "C/VPLEEL :;‘ETSE%”EILO o ar 9
¥ CAPACITACION mu:g VSALUDENEL 1,01 Lenon 012-2022-Tst- SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, LO QUE ES DE SU EXCLUSIVA RESPONSABILIDAD, ADEMAS DE OTRAS OBSERVACIONES Comona | o) e 2 PR 25 A O:2RdLED)
RS PLANCOPESCO/GRC  |HABER CUMPLIDO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, HABER ADJUNTADO EL ANEXO V PESE A SER DE REGISTRO VIRTUAL LO
QUE IMPLICA DIVERSOS INCUMPLIMIENTOS A LOS REQUISITOS CONTENTDOS EN LAS BASES DEL PROCES® DE SELECCION, MOTIVO POREL
CUAL EL COMITE DE SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACISN CURRICULAR,
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION A LA HORA DE PARTICIPACION EN LA EVAUJAC“SN DE CONOCIMIENTO Y
EMTREVISTA PERSONAL SENALADO EN EL COMUNICADO DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR , DONDE EL POSTULANTE
NSP AL EXAMEN DE RECONSIDERACION DE SENALA QUE NO PUDO PRESENTARSE AL EXAMEN DE CONOCIMIENTQS POR NG CONOCER OPORTUNAMENTE LA FECHA Y HORA, POR LO LITERAL B DEL ARTICULOD
= UNIDAD DE AUNILIAR ADMINSTRATIVG |SANCHEZ QUISPE T i oo o | PRoCES© D sELECCION: N |QUE SOLICITA PODER PRESENTARSE EN EL SEGUNDO GRUPO, AL RESPECTO DEBE TOMARSE EN CUENTA QUE ELINGRESO PARA LA P AT R g it
ADMINSTRACION SOLMAIRA Pe e 012-2022-TsM- EVALUACION DE CONOCIMIENTOS Y ENTREVISTA PERSONAL ERA DESDE LAS 8:30 M. CON UNA TOLERANCIA DE TREINTA MINUTOS para| > DE VS SR8 B
PLANCOPESCO/GRC |EL INGRESO HASTA LAS 9.:00 A.M. DONDE NO SE PUDO VERIFICAR LA PRESENCIA DE LA POSTULANTE NISIQUIERA FUERA DE LA HORA
DE INGRESO, LO QUE GENERA SU DESCALIFICACION SIN POSIBILIDAD DE RECONSIDERACION, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE
SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
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ABSOLUCION A REVISION ¥ RECOMSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION- N* 012-2022-TSM-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAIO EL REGIMEN LABORAL D, LEG. N" 728
N APELLIDOS Y
AREA CARGO NOMERES DNI CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN A LA HORA DE PARTICIPACION EN LA EVALUACION DE CONOCIMIENTO ¥
ENTREVISTA PERSONAL SEFALADO EN EL COMUNICADO DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR . DONDE EL POSTULANTE
5 NSP AL EXAMEN DE RECONSIDERACION DE SEMALA QUE NO PUDO PRESENTARSE AL EXAMEN DE CONOCIMIENTOS POR CONOCER A DESTIEMPO LA FECHA Y HORA, POR LO QUE LITERAL B DEL ARTICULO
13 UNIDAD DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO MORALES QUISPINO 75730457 UASA ALC CONOCIMIENTOS ¥ PROCESO DE SELECCION- N* [SOLICITA PODER PRESENTARSE EN EL SEGUNDO GRUPO, AL RESPECTO DEBE TOMARSE EN CUENTA QUE EL INGRESO PARA LA 3.1.1. DE LAS BASES DEL NSP NO PROCEDE
ADMINISTRACION DCRCAS ENTREVISTA PERSONAL 012-2022-TSM- EVALUACION DE CONOCIMIENTOS Y ENTREVISTA PERSONAL ERA DESDE LAS 8:30 A.M. CON UNA TOLERANCIA DE TREINTA MINUTOS PARA P;‘éC‘ESO DE SELECCION
PLANCOPESCO/GRC EL INGRESO HASTA LAS 9.:00 A.M. DONDE NO SE PUDO VERIFICAR LA PRESENCIA DE LA POSTULANTE NISIQUIERA FUERA DE LA HORA
DE INGRESO, LO QUE GENERA SU DESCALIFICACION SiN POSIBILIDAD DE RECONSIDERACEGN, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE
SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR,
EM ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION 4 LA HORA DE PARTICIPACION EN LA EVALUACION DE CONOCIMIENTO Y
ENTREVISTA PERSOMAL SERALADO EN EL COMUNICADO DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR , DONDE EL POSTULANTE
SERALA QUE SE ENCUENTRA TRASLADANDOSE DESDE LA CIUDAD DE PUNO POR LO QUESOLICITA UNA PRORROGA DE TIEMPO PARA EL
RECONSIDERACION DE INGRESO AL EXAMEF’VENTREVISTA ENTRE LAS 15:30 A LAS 16:00 HORAS, AL RESPECTO DEBE TOMARSE EN CUENTA QUE EL INGRESO >
UNIDAD DE ARISACR GUISPE NSP AL EXAMEN DE PROCESO DE SELECCION- N° PARA LA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS Y ENTREVISTA PERSONAL ERA DESDE LAS 14:30 P.M. CON UNA TOLERANCIA DE TREINTA LITERAL B DEL ARTICULO
14 ABASTECIMIENTOS ¥ TECNICO Il DEYS| BETSABET 48373273 UASATIFD CONOCIMIENTOS ¥ 012-2022-T5M- MINUTOS PARA EL INGRESO HASTA LAS 15:00 P.M. DONDE NO SE PUDQ VERIFICAR LA PRESENCIA DE LA PDSTU!.ANTE NISIQUIERA 3.1.1, DE LAS BASES DEL NSP NO PROCEDE
SERVICIOS AUXILIARES ENTREVISTA PERSONAL PLANCOPESCO/GRC FUERA DE LA HORA DE INGRESO, DEBIENDO TOMARSE EN CUENTA QUE EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION SE INDICA QUE LA PROCESO DE SELECCION
EVALUACION DE CONOCIMIENTOS Y ENTREVISTA PERSONAL SON EN FORMA PRESENCIAL Y ES RESPONSABILIDAD DE CADA
POSTULANTE CONTAR CON DISPONIBILIDAD PARA PARTICIPAR PRESENCIALMENTE EN LAS CITADAS ETAPAS DEL PROCESO DE
SELECCI(]N, LO QUE GENERA SU DESmLIFICACEdN SIN POSIBILIDAD DE RECUNSIDERACI{]N, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE
SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION A LA HORA DE PARTICIPACION EN LA EVALUACION DE CONOCIMIENTO Y
SERRANO RECUNSIDERACIDN‘DE ENTRE_WSTA PERSONAL SENALAD%EN EL COMUNICADO DE LOS RESULTADOS DE LA EVOALUACIC'JN CURRICULAR , DONDE EL FOSTULANTE INCUMPLE EL ARTICULO
UNIDAD DE ASESORIA PROCESQ DE SELECCION- N* SEMALA QUE SE LE DESCALIFICO POR ADJUNTAR EL ANEXO V EL MISMO QUE UTILIZO PARA PONER EN ORDEN LOS ANEXOS DE LOS
B LEGAL TECNIE0R VELASOUES ABRESLL ULt RESEALIRICARR 012-2022-TSM- DOCUMENTOS, AL RESPECTO SE PROCEDIG A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA POR EL POSTULANTE, SLDELASBASES TIEL DESCALFICALG N ROCERE
GIANFRANCO PLANCOPESCO/GRC ADVIRTIENDO QUE EN EFECTO HA ADJUNTADO EL ANEXO V PESE A QUE SU REGISTRO ERA VIRTUAL, LO QUE NO PUEDE SER OBIETO DE PROCESO DE SELECCION
RECONSIDERAU@N, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCIGN- N* 012-2022-TSM-PLANCOPESCO/GRC,
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728
2 APELLIDOS Y
N AREA CARGO e DN CODIGO DE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION A LA HORA DE PARTICIPACION EN LA EVALUACION DE CONOCIMIENTO ¥
ENTREVISTA PERSONAL SERALADO EN EL COMURICADO DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR , DONDE EL POSTULANTE
RECONSIDERACION DE SERALA QUE LA DESCALIFICACION POR EL LLENADO INCORRECTQ DEL ANEXQ IV AL HABER CONSIGNADO AUXILIAR O ASISTENTE INCUMPLE EL ARTICULO
UNIDAD DE ASESORIA QUISPE SANCHEZ PROCESO DE SELECCION- N | ADMINISTRATIVO ES UNA OBSERVACION DEL TODO INCORRECTA E INIUSTA PORQUE LOS TERMINGS AUXILIAR Y ASISTENTE SON
16 76659216 - 2 Z #
LEGAL AUKILIAR ABMINISTRATIVO |, o1 b ANTE L AL DESEILIECADD 012:2022-TSM- SINGNIMOS, AL RESPECTO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION BE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS POR EL POSTULANTE Y EFECTO SE P:g&;‘;ﬁ;ﬁcgg}d DEerscang HOFROCEDE
PLANCOPESCO/GRC | ADVIERTE QUE HA CONSIGNADO DOS CATEGORIAS DIFERENTES QUE SE VIENEN CONVOCANDO PARA LA UNIDAD DE ASESORIA LEGAL EN
£L PRESENTE PROCESO DE SELECCIGN, POR LO TANTO QUEDA CLARD QUE NO PUEDEN SER EONSIDERADOS COMO SINGNIMOS, MOTIVO
POREL CUAL EL COMITE DE SELECCION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR,
EL COMITE
22 DE JUNIO DEL 2022
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